Beleg-
datum

01.07.2019

26.11.2019

19.08.2019
23.08.2019
17.09.2019
01.11.2019

08.11.2019

Woflr
Re. PF 13/2019 - Belieferg. durch
600,00 Bitburger Braugr, Parkfest

500,00 Spende Kita Dorfspatzen

Spende ""Weg fur Alle"" Cobbel-

5.000,00 Birkholz
Spende ""Weg fur Alle"™ Cobbel-

2.000,00 Birkholz
Spende ""Weg fur Alle"™ Cobbel-

1.000,00 Birkholz
Spende ""Weg fur Alle"™" Cobbel-

500,00 Birkholz
Spende ""Weg fur Alle"™" Cobbel-

501,00 Birkholz

Name

Festzelte Maibaum
Elektrotechnik
Schwarzlose GmbH
Schubert

Volksbank Stendal eG
BHE Martin Schubert
Ahrberg

Schwieger

Vorname

Hartmut

Edda

Hagen



